

Warszawa, dnia 08.04.2014 r.

Wykonawcy

ZTM-NPZ-NPZ1-2210- 448 -1-14/AMO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 36/2014 na dostawę artykułów biurowych i papierniczych

Zamawiający w związku z zapytaniami Wykonawców w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1

Pozycja 16- Zamawiający zamawia długopis typu Zenith z wkładem wielkopojemnym. Czy w długopisie tym powinien być wkład metalowy czy plastikowy?

Odpowiedź:

Długopis typu ZENITH z wkładem wielkopojemnym plastikowym.

Pytanie 2

Pozycja 125 – Pudełko 265x320x80 – podany wymiar dotyczy starych pudełek marki Fellowes. Obecnie dokładnie takie wymiary nie występują na rynku. Ponadto nie podano czy chodzi o wymiar wewnętrzny czy zewnętrzny. Najbardziej zbliżone rozmiarem pudełka mają wymiary zewnętrzne: 262x324x92 lub 260x325x80 mm. Czy Zamawiający dopuszcza takie pudełka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pudełka do archiwizacji typu R- Kive System o wymiarach zewnętrznych 262x324x92.

Pytanie 3

Pozycja 169 – Wkład Zenith. Czy przedmiotem zamówienia jest wkład plastikowy czy metalowy?

Odpowiedź:

Wkłady do długopisu ZENITH niebieskie - wkład plastikowy.

Pytanie 4

Pozycja 37 - Proszę o podanie więcej szczegółów dotyczących folii, w szczególności do czego ma służyć i jaki ma być rozmiar-szerokość. Firma Avery nie posiada w swojej ofercie folii samoprzylepnej w roli, a po kodzie wskazanym przez Zamawiającego można zlokalizować płótno nie folię.

Odpowiedź:

Folia typu ARVERY , szara samoprzylepna w dużych arkuszach – zamówienie ogółem 57 m2, - w rolce cięta na paski, używana na zewnątrz do przyklejania naklejek liniowych na przystankach. Długość folii w beli różna. Oznakowanie MACal 8200 PRO. Dokładne informacje na stronie www.mactac.com

Zgodnie z art. 38 ust.4 wyżej cytowanej ustawy Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie odpowiedzi na pytanie nr 2 przedmiotowego pisma. W pozostałym zakresie SIWZ nie ulega zmianie.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego



1